МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

ПРИКАЗ

от 29.08.2019 г. №294

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 19 августа 2019 года
№ 738 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании Тихорецкий район в 2019-2020
учебном году» и планом работы школы п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2019-2020 учебном году школьный этап
всероссийской олимпиады школьников по астрономии, биологии,
географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой
художественной культуре), литературе, математике, немецкому языку,
обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву,
русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре,
экологии, экономике.

2. Утвердить график проведения олимпиад (приложение 1.).
3. Возложить ответственность за методическое обеспечение и

организацию школьных олимпиад на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Н. Е. Ткаченко и руководителей школьных
методических объединений.

4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Олимпиады в составе:
Ткаченко Н. Е., Свитлик Г. В., Бабенко С. Н.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Ткаченко Н. Е.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-Борисовской

С приказом ознакомлены:
Ткаченко Н. Е. JU / «28» августа 2019г.
Свитлик Г. В. й # 4 у «28» августа 2019г.
Бабенко С. Н. «28» августа 2019г.

Т. О. Сергеева

Приложение № 1
к приказу №294 от 29.08.2019 г.

Г Р А Ф И К
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ СОШ № 28 по общеобразовательным предметам
в 2019/2020 учебном году

№п/п Мероприятия Дата Кабинет
Олимпиады: Время проведения с 13.00 до 16.00
По биологии (5-11 кл.) 16.09 15
По литературе(5-11) 17.09 14,11
По экологии (5-11) 18.09 15
По ОБЖ (5-11) 19.09 21
По обществознанию(6-11) 20.09 10
По астрономии (5-11) 21.09 16
По искусству (МХК) (5-11) 23.09 9
По физике (5-11) 25.09 2
По русскому языку(4-11) 26.09 14, 11,23
По физической культуре (5-
П )

27.09-28.09 19, 12

По немецкий язык (5-11) 30.09 13
По истории (5-11) 01.10 10
По экономике (7-11) 02.10 10
По географии (5-11кл.) 03.10 15
По химии (5-11) кл. 07.10 2
Математика (4-11) 08.10 14, 11,23
По праву (9-11) 09.10 10
По технологии (5-11) 10.10 18

•
По информатике и ИКТ (5-
П )

11.10 1

Заместитель директора по УВР Н. Е. Ткаченко